
Technické specifikace

LACETTI SW

Motory a převodovky

Typ motoru

Zdvihový objem (cm3)

Počet válců

Vrtání (mm)

Zdvih (mm)

Systém dodávky paliva

Stupeň komprese 

Max. výkon (kW/k)

Max. točivý moment (Nm)

Převodovka

Stálý převod 

Emisní třída

Výkony

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0–100 km/h (s)

Spotřeba paliva (l/100km)

(město/mimo město/kombinovaná)

Emise CO2 (g/km)

Rozměry a váhy

Délka (mm)

Šířka bez zp. zrcátek (mm)

Výška (mm)

1,6 16V

DOHC 16 ventilů

1598

4

79

81,5

vícebodové vstřikování Multi-Point 

9,5

80/109 při 5800 ot./min

150 při 3600 ot./min

manuální 5st.

3,722

Euro IV

187

11,4

10,1/6,4/7,8

184

 

4580

1725

1460

1,8 16V

DOHC 16 ventilů

1796

4

80,5

88,2

vícebodové vstřikování Multi-Point 

9,7

89/121 při 800 ot./min

169 při 3600 ot./min

manuální 5st.

3,722

Euro IV

195

10,6

9,9/5,9/7,4

176

4580

1725

1460

1,8 16V AT

DOHC 16 ventilů

1796

4

80,5

88,2

vícebodové vstřikování Multi-Point 

9,7

89/121 při 5800 ot./min

169 při 3600 ot./min

automatická 4st.

3,945

Euro IV

187

12

12,2/6,8/8,8

209

4580

1725

1460

2,0 TCDI

SOHC 16 ventilů

1991

4

83

92

přímé vstřikování

17,5

89/121 při 3800 ot./min

280 při 2000 ot./min

manuální 5st.

3,261

Euro IV

186

9,8

7,1/5,4/6,0

158

4580

1725

1460

2,0 TCDI 5AT

SOHC 16 ventilů

1991

4

83

92

přímé vstřikování

17,5

89/121 při 3800 ot./min

280 při 2000 ot./min

automatická 5st.

2,228

Euro IV

188

10,6

8,7/5,8/6,9

181

4580

1725

1460



Rozměry a váhy

Rozvor (mm)

Rozchod kol vpředu/vzadu (mm)

Min. poloměr otáčení (m)

Zavazadlový prostor (l)

Výška nad hlavami vpředu/vzadu (mm)

Šířka ve výšce ramen vpředu/vzadu (mm)

Prostor pro nohy vpředu/vzadu (mm)

Objem palivové nádrže (l)

Provozní hmotnost (kg)

Celková hmotnost (kg)

Hmotnost brzděného přívěsu (kg)

Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg)

Velikost kol

Rozměr pneumatik

Podvozek a brzdy

Řízení

Pohon předních kol

Čtyřkanálový protiblokovací systém brzd ABS

Přední brzdy (průměr v mm)

Zadní brzdy (průměr v mm)

Zavěšení předních kol

Zavěšení zadních kol

1,6 16V

2600

1480/1480

5,2

400/1410

1000/999

1387/1364

1068/932

60

1325-1375

1765

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

chlazené kotoučové (256)

kotoučové (258)

vzpěry McPherson 

dual link

1,8 16V

2600

1480/1480

5,2

400/1410

1000/999

1387/1364

1068/932

60

1355-1405

1795

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

chlazené kotoučové (256)

kotoučové (258)

vzpěry McPherson 

dual link

1,8 16V AT

2600

1480/1480

5,2

400/1410

1000/999

1387/1364

1068/932

60

1380-1430

1820

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

chlazené kotoučové (256)

kotoučové (258)

vzpěry McPherson 

dual link

2,0 TCDI

2600

1480/1480

5,2

400/1410

1000/999

1387/1364

1068/932

60

1430-1480

1870

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

chlazené kotoučové (256)

kotoučové (258)

vzpěry McPherson 

dual link

2,0 TCDI 5AT

2600

1480/1480

5,2

400/1410

1000/999

1387/1364

1068/932

60

1440-1490

1880

1000

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

chlazené kotoučové (256)

kotoučové (258)

vzpěry McPherson 

dual link

2,0 TCDI 5AT

SOHC 16 ventilů

1991

4

83

92

přímé vstřikování

17,5

89/121 při 3800 ot./min

280 při 2000 ot./min

automatická 5st.

2,228

Euro IV

188

10,6

8,7/5,8/6,9

181

4580

1725

1460

1480 mm

1725 mm

2600 mm

4580 mm

1480 mm

15
00

 m
m

Technické specifikace


